

## Referat fra styremøte Farsund morbåtforening 06.06.2023

**Til stede:** Alf Erik, Kristin, Gunnar, Drea, , Bjørn, Rolf, Grethe

**Fraværende:** Oscar, Edvard, Carl Bernhard

Referent: Bjørn

### **Nettside:**

Ny nettside er oppe og går og det viktigste innholdet er på plass, den blir innen kort tid flyttet til ny plattform slik at vi selv kan vedlikeholde denne. Blir ett møte i sommer for opplæring

Ny nettside er mobilvennlig

- Logo på hovedside mangler
- Kalender for utleie må fikses, mangler måned og ukenummer
- Aktiviteter må flyttes opp til toppen av siden slik at de blir lettere synlig
- Vi kan ikke sende ut SMS varslinger fra nettside (for eksempel. innkalling til dugnad osv), her må vi finne en løsning

### **PL22:**

Har fått inkassovarsel fra FSS, dette gjelder da en regning som var forventet å være på ca 25 000 men kom på 62 000. Alf Erik tok kontakt med FSS når vi mottok denne og de skulle da se på den hurtig, men kom aldri tilbake. Inkassovarselet er bestridt og Alf Erik tar tak i dem

### **PL23:**

Nytt arrangement med tanke på scene, den vil ikke bli i form av flytebrygge men så på land. Fester en 2x6 i kai og bygger ut i sjøen. Størrelse 7x5 m inkl tak

Det er trykket opp 2 plakater, en henges opp på Backes bu, den andre på Coop Mega (sjøsiden)

T-skjorter blir kjøpt inn

Det meste er klart, har fått ansvarlige til mat, bar osv.

### **Økonomi:**

Økonomien i klubben er god. Det mangler fortsatt ca 6000 kr i innbetaling av kontingent

### **Frisbee banen på Prestøy:**

Her har det gått litt i stå og dårlig eller ingen fremdrift. Vi må ta en dugnad og gjøre dette selv og målet er å komme i gang i løpet av 14 dager. Alf Erik koordinerer

### **Søknad om midler:**

Har fått avslag på de fleste søknadene

### **St.Hans feiring på Prestøy:**

Drea har ca 30 engangspaller, disse må vi få ut til Prestøy. Alf Erik tar kontakt med CB og avtaler når disse skal fraktes ut.

Alf Erik tar kontakt med sjantiskoret samt arrangerer «salutt»

Arrangementet må publiseres på FB og hjemmeside, samt få det inn i Lister 24 (Kristin fikser?)

**Snekkerace 15 juli**

Rolf har sagt seg villig til å være hovedansvarlig for arrangementet.

Vi må låne rundingsbøyer fra seilforeningen, og det ble foreslått at CB fikser premier

Vi behøver bistand fra minst 5-6 personer til dette, da det også er nødvendig med «vaktbåter» for å stoppe annen skipstrafikk.

**Elias båten under Kaperdagene**

Har fått forespørsel om bruk av Eliasbåten 3 dager under kaperdagene. Styret er enige om at vi må ha betalt for dette da det krever mye arbeid og vi ønsker da 3000 kr pr dag.

Alf Erik tar kontakt med dem, så ser vi hva som skjer

**Diverse:**

Det har kommet spørsmål om utleie av lokale til Farsund Dykkerklubb da de må ut av Backes Bu. Vi vet ikke hvor mye plass eller hvilke fasiliteter som behøves, men styret stiller seg positive til å se på dette.

Kom også opp at Lions også er på jakt etter lokaler, de har samling ca 1 gang pr måned og det er da snakk om å leie ut kjelleren. Styret er også positive til dette da vi ønsker å støtte opp om lokalt foreningsliv.